

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 합평읍

부서: 합평읍

정책: 주민행정 편의 도모(합평읍)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
합평읍	900,966	854,161	46,805
주민행정 편의 도모(합평읍)(일반공공행정/일반행정)	298,319	300,478	△2,159
청사경영관리	52,259	32,670	19,589
청사운영 및 유지	46,376	25,090	21,286
201 일반운영비	21,376	25,090	△3,714
01 사무관리비	9,051	9,620	△569
○정수기 임차료 29,580원*2대*12월	710		
○청사화장실 비데 임차료 13,080원*5대*12월	785		
○청사 자동무인경비 용역료 166,250원*12월	1,995		
○청사화장실 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
○청사관리 유지비 250,000원*12월	3,000		
○청사 전기 안전 검사료 80,500원*2회	161		
02 공공운영비	12,325	15,470	△3,145
○청사 전기요금 867,000원*12월	10,404		
○상수도요금 83,400원*12월	1,001		
○청사 유선방송 수신료 35,000원*12월	420		
○청사 보일러 유류비 800원*625ℓ	500		
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○청사 정비 수리비 20,000,000원	20,000		
○제3종 시설물 정기안전점검 5,000,000원	5,000		
차량유지관리	5,763	7,460	△1,697
201 일반운영비	5,763	7,460	△1,697
02 공공운영비	5,763	7,460	△1,697
○차량 유류대 2,250,000원*2대	4,500		
○자동차 보험료 550,000원*2대	1,100		
○자동차세 26,500원*2대	53		
○환경개선부담금 12,500원*2대*2회	50		
○자동차 정기검사 30,000원*2대	60		
찜질방 운영 관리	120	120	0
201 일반운영비	120	120	0
02 공공운영비	120	120	0
○찜질방 전기요금 10,000원*12월	120		
이반장 활동비 지원	188,630	190,550	△1,920
이반장 활동비 지원	188,630	190,550	△1,920
301 일반보전금	188,630	190,550	△1,920
05 통장·이장·반장활동보상금	188,630	190,550	△1,920
○이장수당	185,280		

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모(함평읍)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 이반장 활동비 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기본수당 300,000원*40명*12월	144,000		
- 상여금 300,000원*40명*2회	24,000		
- 회의참석수당 20,000원*40명*2회*12월*90%	17,280		
○반장수당 25,000원*67명*2회	3,350		
주민자치센터 운영	47,470	76,258	△28,788
주민자치센터 운영	47,470	76,258	△28,788
201 일반운영비	21,070	23,458	△2,388
01 사무관리비	21,070	23,458	△2,388
○주민자치위원회 참석수당 70,000원*25명*12월*90%	18,900		
○주민자치센터운영 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
○주민자치센터 프로그램 홍보 및 현수막 제작 70,000원*5개소	350		
○주민자치센터 정수기 임차료 25,000원*12월	300		
○주민자치센터프로그램운영 업무 수행을 위한 특근매식비 8,000원*2명*20일	320		
301 일반보전금	26,400	52,800	△26,400
12 기타보상금	26,400	52,800	△26,400
○주민자치센터 프로그램운영 강사료(6종) 2,200,000원*12월	26,400		
노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
201 일반운영비	1,000	1,000	0
01 사무관리비	1,000	1,000	0
○노인의날 행사지원 1,000,000원	1,000		
방범연합회 지원	5,460	0	5,460
방범연합회 지원	5,460	0	5,460
301 일반보전금	5,460	0	5,460
04 자율방범대실비지원	5,460	0	5,460
○자율방범대원 야간순찰 야식비 3,500원*2개소*3명*260일	5,460		
문화생활 활성화	3,500	0	3,500
군민의 날 행사지원	3,500	0	3,500
201 일반운영비	1,500	0	1,500
03 행사운영비	1,500	0	1,500
○군민의날 기념식 참가 읍면 행사 준비물 제작 1,500,000원	1,500		
301 일반보전금	2,000	0	2,000
09 행사실비지원금	2,000	0	2,000

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모(함평읍)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 문화생활 활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○군민의날 기념식 참가 읍면 행사 준비 2,000,000원	2,000		
주민의 안전보호 및 사고예방(함평읍)(국도및지역개발/지역및도시)	480,641	436,745	43,896
가로등관리	234,900	238,000	△3,100
가로등유지 및 보수	234,900	238,000	△3,100
201 일반운영비	186,000	198,000	△12,000
02 공공운영비	186,000	198,000	△12,000
○가로등 1,800등 전기요금(정액제,계량기) 15,500,000원*12월	186,000		
401 시설비및부대비	48,900	40,000	8,900
01 시설비	48,900	40,000	8,900
○가로등 유지보수 50,000원*1,630등*60%	48,900		
공원 및 도로변 가꾸기	129,437	119,670	9,767
도로변풀베기 및 가로화단관리	111,930	105,470	6,460
101 인건비	18,380	17,420	960
04 기간제근로자등보수	18,380	17,420	960
○주요 도로변 풀베기 사업 138,989원*24명*3회	10,008		
○초화류 관리 인부임 - 인건비 69,760원*4명*30일	8,372		
- 인건비 69,760원*4명*30일	8,372		
201 일반운영비	7,500	7,000	500
01 사무관리비	5,100	4,600	500
○주요 국도변 가로화단 가꾸기 업무를 위 한 특근매식비 8,000원*15명*30일	3,600		
○예초기 수선 및 칼날 구입 1,000,000원	1,000		
○축제 대비 묘목하우스 토지 임차료 500,000원	500		
02 공공운영비	2,400	2,400	0
○예초기 유류대 1,500원*1,200ℓ	1,800		
○나비축제,국향대전 대비 묘목하우스 전기요금 50,000원*12월	600		
206 재료비	79,050	79,050	0
01 재료비	79,050	79,050	0
○함평교 삼거리 정자 초화류 및 국화 1,500,000원*2회	3,000		
○초화류 관리용 재료 구입	15,650		
- 마사토 200,000원*트럭3대	600		
- 유기질 퇴비 및 비료 10,000원*420포	4,200		
- 상토 6,000원*700포	4,200		
- 4차포트 40원*50,000개	2,000		
- 트레이 330원*5,000개	1,650		

부서: 함평읍
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(함평읍)(국도및지역개발/지역및도시)
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 관수용 점적호스 등 재료구입 1,000,000원*3회	3,000		
○함평읍 주요관문 가로화단 여름꽃 식재 1,000원*4,000본*2회	8,000		
○읍시가지 아름다운 거리 가꾸기 등 초화류 구입 1,500원*4,000본*2회	12,000		
○국도23호선 가로화단 식재용 초화류 및 국화 구입 1,000원*10,400본	10,400		
○함평교 난간 초화류 화분 설치 30,000원*400본*2회	24,000		
○엑스포로 웬스걸이 화분 구입 30,000원*100본*2회	6,000		
401 시설비및부대비	7,000	2,000	5,000
01 시설비	7,000	2,000	5,000
○함평공원 주변 및 쌍지공원, 락수정 등 공원 정비 2,000,000원	2,000		
○도시숲 및 가로수관리(도로변 풀베기 등 정비 작업) 5,000,000원	5,000		
공원유지관리	2,070	2,600	△530
201 일반운영비	70	600	△530
02 공공운영비	70	600	△530
○함평공원 및 쌍지공원 등 상하수도요금 5,830원*12월	70		
401 시설비및부대비	2,000	2,000	0
01 시설비	2,000	2,000	0
○함평공원 세심정 및 충혼탑 주변 유지보수 2,000,000원	2,000		
시가지환경정비사업	11,600	11,600	0
206 재료비	3,200	3,200	0
01 재료비	3,200	3,200	0
○초화류 식재용 유기질 비료 구입 22,000원*100포	2,200		
○동함평 IC-함평교구간 가로등주 꽃식재 20,000원*50개	1,000		
401 시설비및부대비	8,400	8,400	0
01 시설비	8,400	8,400	0
○시가지 및 인터체인지 가로기 게양대 40,000원*60개	2,400		
○시가지 가로화단 정비 1,500,000원*4개소	6,000		
자연보호활동	3,837	0	3,837
101 인건비	3,837	0	3,837
04 기간제근로자등보수	3,837	0	3,837
○가로청소 등 인부임 69,760원*55일	3,837		

부서: 함평읍

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(함평읍)(국도및지역개발/지역및도시)

단위: 산림재해방지

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		693	0	693
○산불전문예방진화대원 순찰활동 유류비	693,000원	693		
등산로 정비		1,000	0	1,000
등산로 정비		1,000	0	1,000
401 시설비및부대비		1,000	0	1,000
01 시설비		1,000	0	1,000
○등산로 정비사업(등산로 풀베기)	1,000,000원	1,000		
국민기초생활보장(사회복지/취약계층지원)		7,478	3,030	4,448
저소득층생활안정지원		7,478	3,030	4,448
주민복지상담실운영		3,090	3,030	60
201 일반운영비		3,090	3,030	60
01 사무관리비		2,040	2,040	0
○복지상담실 운영 소모품 구입	120,000원*12월	1,440		
○복지대상자 안내 통지문 봉투제작비	200원*3,000매	600		
02 공공운영비		1,050	990	60
○복지 상담대상자 안내 통지문 우편요금	350원*3,000매	1,050		
지역사회보장협의체 운영		4,388	0	4,388
201 일반운영비		2,400	0	2,400
01 사무관리비		2,400	0	2,400
○지역사회보장협의체 민간협력사업 및 맞춤형 복지업무 수행을 위한 특근매식비	8,000원*2명*100일	1,600		
○지역사회보장협의체 민간협력사업 운영비	100,000원*8개월	800		
301 일반보전금		1,988	0	1,988
09 행사실비지원금		1,988	0	1,988
○읍면 지역사회보장협의체 운영	1,988,000원	1,988		
행정운영경비(함평읍)(기타/기타)		114,528	113,908	620
기본경비		114,528	113,908	620
부서업무추진비		11,920	11,760	160
203 업무추진비		11,920	11,760	160
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		1,120	960	160
○정원가산업무추진비	40,000원*28명	1,120		

부서: 함평읍
 정책: 행정운영경비(함평읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
기본경비	95,628	95,048	580
201 일반운영비	34,668	34,088	580
01 사무관리비	29,040	29,040	0
○관서운영 일반운영비 50,000원*24명*12월	14,400		
○신문, 잡지 구독료	2,640		
-지방지 10,000원*16종*12월	1,920		
-중앙지 15,000원*4종*12월	720		
○프린터, 복사기, 인증기 등 수선 및 소모품구입 1,000,000원*12월	12,000		
02 공공운영비	5,628	5,048	580
○사무실 우편요금	5,628		
- 일반우편 350원*500통*12월	2,100		
- 등기우편 2,450원*120통*12월	3,528		
202 여비	60,960	60,960	0
01 국내여비	3,360	3,360	0
○각종 교육 및 회의참석 여비 70,000원*2명*12회	1,680		
○법원 등원 및 가족관계등록업무 70,000원*12회	840		
○맞춤형복지 서비스 업무 수행 국내여비(관외) 70,000원*2명*6회	840		
02 월액여비	57,600	57,600	0
○월액여비 200,000원*24명*12월	57,600		
당직실 운영	6,980	7,100	△120
201 일반운영비	6,980	7,100	△120
01 사무관리비	6,980	7,100	△120
○일직수당 60,000원*113일	6,780		
○침구구입 및 세탁비 100,000원*2회	200		